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000. Финансовые 
услуги

Офис "Страховой Магазин" переез-
жает из БЦ "Коммерсант" в помеще-
ние по адресу: Сергиев Посад, ул. Бе-
роунская, д.1. Тел. 8-910-450-84-89, 8 
(496) 54-9-09-77.

002. Юридические 
услуги

Юридические услуги. Индивиду-
альный подход. Гибкие цены. Тел. 
8-926-471-18-88.

Недвижимость

Продаю

101. Продаю комнаты
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:3

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

380 000 700 000 526 700

Пересвет 700 000 руб.
Комсомольская ул., д.6, 12 кв.м, 4/4 
кирп. Торг. Тел. 8-965-142-36-33.

Пересвет 500 000 руб.
"Игнатьево-4", есть домик и пруд. Торг. 
Тел. 8-965-142-36-33.

Струнино 380 000 руб.
Островского ул., д.3, общ. 108 кв.м, 2 
эт. кирп., комната 18 кв.м в 4-комн. ма-
лосемейке, окна ПВХ, без посредни-
ков. Торг. Тел. 8-965-404-57-17.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:6

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

900 000 1 600 000 1 250 000

Дружбы ул., д.1, 31/ 8/ 6, 1/5, состо-
яние отличное. Агентство. Тел. 8-985-
935-41-08.
Инженерная ул., д.8, 32/ 16/ 10, 16/16 
монолит., агентство, квартира в ЖК 
бизнес класса "Архимед-2". Тел. 8-985-
935-41-08.
Краснозаводск 900 000 руб.
Новая ул., д.4-а, общ. 17,6 кв.м, 3/5 
кирп., студия, не углов., туалет, душ, 
водонагр., стирал. машинка, пла-
стик. окно, нов. батареи. Тел. 8-915-
193-66-65.
Краснозаводск, Новая ул., 2/5 кирп., 
балкон. Тел. 8-909-917-99-93.
Пересвет, Чкалова ул., д.5, 32/ 16/ 
5, 2/5 кирп., балкон. Тел. 8-925-547-
01-18.
Шеметово 1 600 000 руб.
пос. Новый, 39/ 16,9/ 6, 2/2 кирп., 
балкон, хороший ремонт, с мебелью. 
Торг. Тел. 8-919-105-41-60.

121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:10

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 190 000 3 950 000 2 412 900

Базисный 1 800 000 руб.
питомник ул., 45/ 32/ 7, 1/2 кирп. Торг. 
Тел. 8-985-751-77-37.
Кузнецова 3 950 000 руб.
бул., д.34, раздельные, 47,8/ 29/ 7, 
5/9, с/у разд., лоджия застекленная, с 
мебелью. Тел. 8-964-635-55-43.

Леонида Булавина 3 500 000 руб.
ул., д.9, раздельные, 42/ 28/ 8, 3/5 
пан., балкон, дом сдан в 2020, с вну-
тренней отделкой, развитая инфра-
структура, 5 мин. до центра. Тел. 8-916-
161-00-03, 8-985-342-90-45.
Скобянка 2 400 000 руб.
Центральная ул., д.60, общ. 51,6 кв.м, 
комн. 308 кв.м, 2/3. Торг. Тел. 8-926-
600-38-00.
Краснозаводск, 40 лет Победы ул., 
д.6, общ. 53 кв.м, кухня 6 кв.м, 1/5 
пан., 2 балкона. Тел. 8-916-692-15-28.
Лоза общ. 42 кв.м, 1/2 кирп. Тел. 
8-909-917-99-93.
МООСО 1 750 000 руб.
пос. Здравица, д.3, 48,4/ 29,6/ 5,8, 
3/5 кирп., срочно. Торг. Тел. 8-925-
316-79-02.
Пересвет, Строителей ул., раздельные, 
3/5 кирп., балкон. Тел. 8-909-917-99-93.
Реммаш 2 300 000 руб.
Юбилейная ул., раздельные, 40/ 23/ 6, 
5/5 кирп., с/у разд., балкон, окна ПВХ, 
хороший ремонт. Срочно. Торг. Тел. 
8-926-584-92-62, 8-991-879-93-78.
Трехселище 1 190 000 руб.
д., С.-Посадский р-н, раздельные, 48/ 
30/ 6, 2/2 кирп., балкон, ремонт, ме-
бель, не угловая, документы готовы. 
Хозяин. Тел. 8-916-166-96-87.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:4

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

2 800 000 3 400 000 3 100 000

Маслиева 3 400 000 руб.
ул., д.22, общ. 69 кв.м. Тел. 8-985-

960-55-33.

Богородское 2 800 000 руб.
пос., (ГАЭС), общ. 67 кв.м, кухня 10,1 

кв.м, 4/9 , изолированные: 16,1 + 11,9 

+ 10 кв.м. Состояние хорошее, окна 

ПВХ, батареи и сантехника новые, 

счетчики, застекленная лоджия. Торг. 

Тел. 8-906-057-70-91.

Пересвет, Гагарина ул., раздельные, 

общ. 72 кв.м, кухня 8 кв.м, 9/9 пан., 

лоджия+балкон. Тел. 8-909-917-99-93.

Пересвет, Королёва ул., 1/5 кирп. Тел. 

8-909-917-99-93.
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141. Продаю 4-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:1

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

4 200 000 4 200 000 4 200 000

Новоугличское 4 200 000 руб.
ш., д.11, общ. 68 кв.м. Тел. 8-985-960-
55-33.

151. Продаю дома
С.Посад 1 500 000 руб.
СНТ "Гусево-2", 120 кв.м, 6 сот. Тел. 
8-985-960-55-33.
Семхоз 1 850 000 руб.
мкр-н, Крупской ул., д.7. Часть дома, 
35,4 кв.м, 4 сот. Тел. 8-985-960-55-33.
Южный 8 700 000 руб.
пос., 180 кв.м, 17 сот., 2-эт.: кирпичный, 
деревянный. Гараж на 2 машины, кир-
пичн., подвал под всем домом. Тел. 
8-915-150-16-39.
Бобошино 9 500 000 руб.
170 кв.м, 30 сот., 2-этажный коттедж, 
центр. коммуникации, газ магистр., 
вода, канализ. септик. Ландшафтный 
дизайн. Баня русская. Стены из ци-
линдр. бревна. Рядом Торбеево озе-
ро. Можно под фермерское хозяйство. 
Тел. 8-915-150-16-39.
Закубежье 2 600 000 руб.
С.-Посадский р-н, 102 кв.м, 8 сот., 2-эт. 
дуплекс, вода, канализация центра-
лиз., эл-во, отопление. Собственник. 
Возможна ипотека. Или меняю. Рас-
смотрю все предложения. Торг. Тел. 
8-906-073-92-39.
Крапивино д., 74 кв.м, 12 сот., сруб с 
отделкой. Вода, свет, прописка. Тел. 
8-985-960-81-66.
Маньково 4 500 000 руб.
С.-Посадский р-н, 140 кв.м, 15 сот., 2-эт., 
кирпичный. Тел. 8-985-960-55-33.
Александровский 3 500 000 руб.
р-н, д. Лобково, 80 кв.м, 15 сот., бре-
венчатый, утепленный. Вода в доме, 
газовая труба вдоль забора. Гараж, 
баня. Напротив дома остановка, мага-
зин. Торг. Тел. 8-910-475-08-62.

Александровский 1 200 000 руб.
р-н, Лобково д., Центральная ул., 52 
кв.м, 30 сот., в собственности, в доме 
вода, печь, 2 большие комнаты, тер-
раса. Автобусы регулярно ходят до 
С.Посада. Тел. 8-963-603-49-03.

161. Продаю дачи,
 участки

23 га, Владимирская обл., фермер-
ское хозяйство, свет по границе, по-
ловина участка обрабатывается, по 
краю уч. протекает речка, 100000 р. 
за 1 га, в собственности. Тел. 8-919-
105-41-60.

5 сот. 590 000 руб.
Мишутино с., ровный, сухой, огорожен 
забором, свет. Вода по границе. Торг. 
Тел. 8-977-587-17-44.
5 сот. Дача, Афанасово, дом 42 кв.м, 
свет, вода, уч. ухоженный. Тел. 8-917-
506-37-60, 8 (496) 547-02-83.
5 сот. 1 300 000 руб.
Дача, Новоселки д., СНТ "Калинка", 
дом 100 кв.м, вода, свет. Торг. Тел. 
8-910-443-32-22.
5 сот. 600 000 руб.
Еремино д., СНТ "Полесье-1", домик в 
подарок. Тел. 8-985-960-55-33.
6 сот. 1 500 000 руб.
Дача, Березняки, СНТ "Загорье", дом 60 
кв.м, вода, эл-во, участок освоен. Торг. 
Тел. 8-901-709-06-59.
6 сот. 2 650 000 руб.
Дача, Хотьково, "Пажа" СНТ, дом 50 
кв.м. Тел. 8-903-257-93-53.
6 сот. 500 000 руб.
Дача, Шубино, С.-Посадский р-н, СНТ 
"Машиностроитель", дом 100 кв.м, 
свет, вода, 10 мин. ж/д станция. Тел. 
8-910-443-32-22.
6 сот. 1 500 000 руб.
Высоково д., "Родник-9" СНТ, д.59, 
дом 32 кв.м, дом 2-эт., с верандой 2х6, 
свет, вода лет., 2 хозблока, теплица, 
туалет. Рядом лес, пруд, родник. Тел. 8 
(496) 54-0-63-05, 8-921-721-32-84.
6 сот. 400 000 руб.
Дача, Смена п., "Луч" СНТ, дом 20 кв.м. 
Тел. 8-985-960-55-33.

6 сот. 1 400 000 руб.
Шевченко ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.

6 сот. 260 000 руб.
Бубяково д., С.-Посадский р-н. Тел. 
8-985-960-55-33.

6 сот. 650 000 руб.
Афанасово, СНТ "Чарково", дом 40 
кв.м, свет, вода. Срочно. Торг. Тел. 
8-916-581-55-62, 8-991-879-93-78.
6 сот. 1 000 000 руб.
Дача, Афанасовский пос., СНТ "Ягод-
ка", дом 50 кв.м, 2-эт., кирп., дерево. 
Сад, лет. водопровод, подъезд кругло-
год. Торг. Тел. 8-916-161-00-03, 8-985-
342-90-45.
6 сот. Дача, Еремино д., С.-Посадский 
р-н, СНТ "Полесье", дом 80 кв.м. Тел. 
8-909-917-99-93.
6 сот. Дача, Ворохобино д., баня, ко-
лодец, веранда и т.д. Тел. 8-909-917-
99-93.
7 сот. 1 000 000 руб.
Абрамцево, С.-Посадский р-н, СНТ 
"Прогресс", участок угловой, у леса, ря-
дом с усадьбой Абрамцево. Торг. Тел. 
8-962-938-00-18.
8 сот. 2 750 000 руб.
Хотьково, Арханово д., газ, прописка. 
Тел. 8-985-960-55-33.
8 сот., Крапивино, СНТ "Молодежный". 
Тел. 8-909-917-99-93.
9 сот., Зубачево поле. Тел. 8-909-917-
99-93.
10 сот. 700 000 руб.
Ворохобино. Торг. Тел. 8-915-392-
12-07.
10 сот. 1 400 000 руб.
Деулино-2, Просторная ул., 1 км. Торг. 
Тел. 8-985-960-55-33.
12 сот. 2 000 000 руб.
Тверская ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.
12 сот., Наугольное, ИЖС, газ, электри-
чество рядом, круглогодичный подъ-
езд. Тел. 8-916-830-22-08.

14 сот. 3 200 000 руб.
Троицкая ул., д.47, под ИЖС, дом. 
Тел. 8-985-960-55-33.

15 сот., Наугольное. Тел. 8-909-917-
99-93.

20 сот. 700 000 руб.
С.-Посадский р-н, Борисово д., пря-
моугольный, ровный, дорога, свет 
по границе, можно делить на 2, без 
посредников. Торг. Тел. 8-916-150-
78-09.

1000 сот. 2 000 000 руб.
под застройку или КФХ %. Торг. Тел. 
8-916-824-67-23.

171. Продаю гаражи
"Западный" 250 000 руб.
ГСК, кирпич., 30 кв.м, подвал. Тел. 
8-985-019-57-46.
"Спортивный" 250 000 руб.
ГСК, кирпич., 24 кв.м, подвал, есть 
свет, яма. Торг. Тел. 8-916-578-10-83 
звонить с 18.00 до 20.00.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Нежилое помещение, 81,4 кв.м, Ско-
бянка, Клубная ул., д.20, первый этаж, 
отдельный вход. Под магазин, офис. 
Собственник. Тел. 8-916-274-51-38.

Помещение 6 500 000 руб.
241,2 кв.м, Зелёный пер., д.13, под 
офис, торговлю, сферу услуг, склад. 
Тел. 8-985-960-55-33.

Куплю
112. Куплю 1-комн.кв.

Куплю срочно в микрорайоне Углич у 
хозяина. Тел. 8-985-935-41-08.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.
Срочный выкуп квартир. Быстро, вы-
годно. Тел. 8-985-126-80-75.

122. Куплю 2-комн.кв.
Срочный выкуп квартир. Город, район. 
Быстро, выгодно. Тел. 8-985-126-80-75.

152. Куплю дома
С.-Посадский р-н, куплю дом, участок. 
Наличные. Тел. 8-909-917-99-93.
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Сдаю
103. Сдаю комнаты

Крутой 5 000 руб.
пер., 12 кв.м, только для женщины или 
девушки, с мебелью, + свет. Недалеко 
от лавры. Тел. 8-903-013-47-53.
Новоугличское 11 000 руб.
ш., д.52-а, 16 кв.м, 7 эт., состояние от-
личное, мебель, СВЧ-печь, стеклопаке-
ты, стиральная машина, телевизор, хо-
лодильник, постельное белье, на дли-
тельный срок, собственник. Тел. 8-926-
209-39-43.
Сдаю комнату Тел. 8-916-739-97-52.
Семхоз, Саврасова ул., в частном доме 
со всеми удобствами. Мужчине, русско-
му, без в/п. Тел. 8-909-695-35-63.
С.-Посадский р-н, в частном доме с 
удобствами, возьму женщину за ком-
муналку. Возможно наследование. Тел. 
8-905-741-26-38.
Хотьково, в частн. доме со всеми 
удобств. + интернет. Тел. 8-926-782-
27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Вокзал 15 000 руб.
Вознесенская ул., д.111/4, общ. 30 
кв.м, 4/5 , собственник. Тел. 8-915-
326-21-95.
Воробьевская ул., общ. 44,5 кв.м, 7 
эт., цена договорная. Тел. 8-925-461-
95-37.
Воробьевская 14 000 руб.
ул., 3/5, балкон, собственник. Тел. 
8-916-995-41-60 Руслан.
Дружбы ул., д.4-б, 2/5 кирп., балкон. 
Тел. 8-916-947-23-76.
Звездочка 16 000 руб.
Железнодорожная ул., д.35, 36/ 18/ 8, 
8/9 кирп., лоджия, быт. техника, ме-
бель. Оплата по счетчикам. На длит. 
срок, гражданам РФ, без животных. 
Тел. 8-926-482-71-44.
Зелёный 17 000 руб.
пер., общ. 28,5 кв.м, комн. 17,8 кв.м, 
3/4, балкон, русской семье, на дли-
тельный срок, собственник, + свет. 
Тел. 8-926-895-08-53 Людмила.
Клементьевка, общ. 30 кв.м, комн. 19 
кв.м, 5/5 кирп., балкон, мебель, тех-
ника, интернет, местным. Тел. 8-968-
922-30-89.
Красной Армии 14 000 руб.
пр., 32/ 20/ 7, 2/9 кирп., балкон. Тел. 
8-985-019-57-46.
Красной Армии пр., д.208, 1/4 кирп. 
Тел. 8-909-917-99-93.
Новоугличское 134 000 руб.
ш., д.38, 32,7/ 18/ 7,5, 3/9 пан., славя-
нам, без детей и животных. Тел. 8-926-
936-91-47.
С.Посад, квартира-студия. Тел. 8-926-
270-54-09.
Строительная 13 000 руб.
ул., д.10, 31/ 18/ 6, 3/3 кирп., балкон, + 
счетчики. Торг. Тел. 8-915-392-12-07.
Хотьково 14 000 руб.
31/ 16/ 7, 1/5 пан., на длительный срок. 
Оплата по счетчикам. Гражданам РФ. 
Тел. 8-915-226-30-19.

123. Сдаю 2-комн.кв.
2-й Кирпичный з-д 13 000 руб.
ул., д.11, смежные, общ. 50 кв.м, 2/2 
кирп., балкон, мебель, + свет, вода, 
хозяин. Торг. Тел. 8-962-905-70-59.
Вознесенская ул., раздельные, 61/ 36/ 
12, 8/9 кирп., 2 лоджии, все для про-
живания. Тел. 8-916-589-55-71.
Вокзала 17 000 руб.
р-н, Школьная ул., д.10, раздельные, 
общ. 60 кв.м, 3/3 кирп., с мебелью, хо-
зяйка. Тел. 8-916-852-25-73.
Воробьевская 20 000 руб.
ул., д.17-а, раздельные, общ. 47 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, 5/5 кирп., балкон, славянам, без 
животных. Тел. 8-985-230-87-92.
Новоугличское ш., д.63, общ. 45 кв.м, 
комн. 16 кв.м, 4/5, балкон, можно по 
комнате. Тел. 8-916-539-90-02.
Школьная 16 000 руб.
ул., д.21, 42/ 24/ 6, 4/4 кирп., балкон. 
Тел. 8-926-600-38-00.

133. Сдаю 3-комн.кв.
Северный 25 000 руб.
Красной Армии пр., 77/ 48/ 10,5, 6/14 
пан., балкон. Тел. 8-929-521-11-89.
Энгельса ул., собственник, цена дого-
ворная. Тел. 8-916-473-95-45.
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201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профессио-
нальное спиливание и обрезка дере-
вьев любой сложности, в т.ч. на клад-
бищах. Работаем с организациями. 
Тел. 8-916-125-24-16, vedenei.com.

Благоустройство. Выравнивание 
участка. Дренаж, ливнёвка. Отмостки. 
Снос ветхих строений, вывоз мусора. 
Тел. 8-905-788-90-06.

Демонтаж ветхих строений, вывоз 
мусора. Благоустройство. Дренаж, от-
мостки, заезды. Тел. 8-916-712-63-26.

Планировка участка. Посев газона. 
Дренаж и отмостка. Укладка брусчат-
ки. Тел. 8-967-221-82-88.
Скашивание травы, вспашка мото-
блоком, спиливание деревьев. Тел. 
8-965-432-35-01, 8-901-349-69-01 
Дмитрий.
Снос и демонтаж любых строений, 
расчистка участков. Земляные работы. 
Вывоз мусора. Тел. 8-905-788-90-06.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы

153. Сдаю дома
Северный пос., 50 кв.м, с сентября по 
апрель (включительно), семейным, 
РФ, со всеми удобствами, собствен-
ник. Тел. 8-968-826-78-68.

Часть дома, 20 мин. от центра, вход от-
дельный, газовое отопление, вода, туалет 
и душ во дворе. Тел. 8-915-495-15-41.

173. Сдаю гаражи
Скобянка, Хуторская ул., "Восход" ГСК, 
кирпичный, 26 кв.м., видеонаблюде-
ние, охрана, освещение, яма, после ре-
монта, на длительное время, оплата - 
первый и последний месяц, 4000 руб., 
торг. Тел. 8-916-873-04-08.

Центр 650 руб.
Карла Маркса ул., 65 кв.м, под авто-
сервис. Тел. 8-985-960-55-53.

193. Сдаю в аренду

Сниму

114. Сниму 1-комн.кв.
Поможем быстро сдать квартиру, 
страховка и договор аренды за наш 
счет. Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-706-
68-39.

С.Посад, семья РФ. На длительный 

срок. Тел. 8-915-393-26-90.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская се-

мья. Надолго. Срочно. Тел. 8-964-766-

32-69.

Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

Аккуратно строим: дома, бани, дачи, 
пристройки из профилированного 
бруса от А до Я. Внутренняя отделка: 
домов, дач, бань, пристроек. Монтаж 
печей, каминов, котлов. Дымоходы: 
чистка и ремонт. Кровельные и фа-
садные работы и их ремонт. Круглый 
год. Тел. 8-977-770-17-81.

Автомобиль КамАЗ недорого до-
ставит песок, землю, торф, навоз и 
др. Тел. 8-916-377-44-31 Алексей.

Бригада строит дома, дачи, бани, 
пристройки из профилированно-
го бруса, оцилиндрованного бревна, 
клееного бруса. Материал от произ-
водителя. Фасадные работы. Крыши 
и кровельные работы. Внутренние ра-
боты. Установка , ремонт и чистка пе-
чей, каминов, дымоходов. Тел. 8-901-
344-69-15.
Бригада выполнит строительные ра-
боты и ремонт брусовых, каркасных 
домов и бань. Установка печей, ка-
минов и дымоходов. Отделочные ра-
боты по дереву, любые. Фасад. Кро-
вельные работы. Тел. 8-965-345-
91-55.

Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.

Бригада строителей строит дома, 
бани, заборы. Местные. Русские. 
Тел. 8-910-417-43-39 Геннадий 
Александрович.

А/м КамАЗ недорого доставят: ще-
бень, песок, торф, навоз, землю, от-
сев и др. Тел. 8-916-349-25-35 Алек-
сей.

Все виды строительных, отделоч-
ных, ремонтных (дома, дачи, кварти-
ры, офисы) и земляных работ (колод-
цы, септики, дренаж, траншеи). Тел. 
8-916-109-61-33.
Дренаж, траншеи, септики, колод-
цы (чистка, углубление). Доступные 
цены. Тел. 8-985-788-89-95.
Земляные работы: траншеи, дренаж, 
септики, отмостка, фундамент, мон-
таж/демонтаж. Недорого. Тел. 8-977-
451-76-25.
Сварочные работы. Контактная свар-
ка (заборы, ворота, теплицы, наве-
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